
  

UCHWAŁA Nr XIII/119/15 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. 

poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2-4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm. z 2013 r., poz. 1593 zm. 

z 2015 r. poz. 87, poz. 122) uchwala się, co następuje: 

 

1.  W uchwale Nr VII/61/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z dnia 1 kwietnia 2015 r., 

poz. 1016) § 3 ust. 2 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, stawka opłaty, 

o której mowa w ust. 1, wynosi 25 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość”. 

 

2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Włodzimierz Domek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 2639


		2015-09-03T14:41:57+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




